晋政办网传〔2020〕12 号

晋江市人民政府办公室关于成立
晋江市智慧物流产业基地领导小组的通知

市有关单位：

为进一步促进晋江市智慧物流发展，经研究，决定成立晋

江市智慧物流产业基地领导小组，具体如下：

组 长：李志强（市政府副市长）

副组长：蔡祈斌（市政府办公室副主任）

吴鸿斌（市交通运输局局长）

蔡文卿（市商务局局长）

陈荣裕（市邮政管理局局长）

成 员：饶一兵（市发展和改革局副局长、二级主任科员）

苟 佳（市工业和信息化局二级主任科员）

洪进南（市公安局副局长<正科级>）

施永鑫（财金系统党委专职副书记<副科级>）

刘文斌（市自然资源局副局长）

肖芳族（市商务局四级主任科员）

蔡志尧（市运管所所长）

- 2 -

张一兵（市税务局副局长）

蔡水狮（泉州海关驻晋江办事处副主任）

颜春光（围头湾港务站副站长）

许党恩（泉州晋江国际机场党委副书记）

郑 超（南昌局漳州车务段晋江站长）

领导小组下设综合协调组、邮政快递组、网络货运平台组

及传统物流提升组，具体如下：

一、综合协调组

组 长：吴鸿斌（兼）

副组长：陈荣裕（兼）

成 员：饶一兵（兼）

苟 佳（兼）

肖芳族（兼）

蔡志尧（兼）

职 责：统筹协调市相关部门；做好上传下达工作；督促

智慧物流产业基地建设并做好进展情况通报；联络各成员单位

及做好日常事务等相关工作。

二、邮政快递组

组 长：陈荣裕（兼）

副组长：刘文斌（兼）

肖芳族（兼）

蔡志尧（兼）

- 3 -

成 员：吴家宝（市邮政管理局市场科负责人）

赖荣裕（市运管所道管股股长）

黄仕明（市商务局内贸科科长）

杨平生（市自然资源局市政规划管理科科长）

杨 婧（市邮政管理局科员）

职 责：负责组织开展邮政快递行业专题调研，协调解决

行业发展难题，推进顺丰创新产业园等项目落地及协助邮政快

递上下游产业链招商引资。

三、网络货运平台组

组 长：吴鸿斌（兼）

副组长：蔡志尧（兼）

施永鑫（兼）

苟 佳（兼）

张一兵（兼）

肖芳族（兼）

成 员：赖荣裕（兼）

李建基（市财政局税政条法科科长）

林志韦（市税务局税政一股副股长）

黄仕明（兼）

李佳德（市商务局招商七局局长）

张振裕（市工业和信息化局信息产业科负责人）

职 责：负责组织开展网络平台专题调研,指导我市网络货

- 4 -

运企业发展，引导企业争取网络货运资质，协调解决相关问题，

推动各项工作落实落细。

四、传统物流提升组

组 长：蔡文卿（兼）

副组长：肖芳族（兼）

蔡志尧（兼）

饶一兵（兼）

成 员：黄仕明（兼）

赖荣裕（兼）

颜喜霜（市发展和改革局社会事业科副科长）

职 责：负责组织开展传统物流提升专题调研，指导我市

传统物流提升，协调解决相关问题，推动各项工作落实落细。

晋江市人民政府办公室

2020 年 7 月 9 日

（此件主动公开）

市有关单位：发展和改革局、工业和信息化局、公安局、财政局、

自然资源局、交通运输局、商务局、税务局、邮政管

理局、泉州海关驻晋江办事处、机场公司、泉州港口

管理局围头湾港务站、南昌局漳州车务段晋江站。

抄送：市有关领导。